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- MaTykop onTuyeckmnn MPO/UPC-
ofma 8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM4),

.mﬂ r w— 15 MEeTpPOB
8xLC/UPC  SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM4-

154 15m

OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABISETCA pa3yMHOM afibTEPHATUBON A5 KabenbHon
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

MNCMNosb3yeTca Ana noakatoydeHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynoBaHusa Kk kaccetam MPO-LC, a Takxe A5 CoeAnHEeHNs C
kabenbHbIMK cbopkamn MPO-MPO 4epes NnpoxoAHble afanTepsbl.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

npenctasnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bydgepHon Tpybkon ¢ 8 BolOKHaMu gnameTpoM 50/125 MKM

(kaTeropusa OM4) n BHewHern obono4vkon n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen) 6upto3zoBoro upeTta. CoeanHeHue aByx
KabenbHbIx 060/104€K BbIMOJHEHO C MOMOLLbI0 NepexofHuka «MIDI fan-out» ymeHbLleHHOro pa3mepa. NMepexogHuk «MIDI
fan-out» Tak)xe NCNosb3yeTcsa B KayeCTBE CUJIOBOr0 3/IEMEHTA, 3a KOTOpbI kabenbHaa cbopka UKCUPYETCA BHYTPU UN
CHapPY>XN KOMMYTaLWOHHOW NaHesnu.

NMpumeHeHue:

onepaTtumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHnsa nogcuctem LLOO v BbiIcOKOMN0THbIX CKC;
KoMMyTauma npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noaktYeHe akTUBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

rnepexon OT MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;

rnoafep>xkKa nepenayn Ha oCHoBe NapassensHon onTukm 40/100 FéunT/c;

CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

OcobeHHOCTHM:

Mo3BONIAOT BLICTPO MPOBECTN MOHTAX B T€X C/ly4asX, KOrga Ha O4HOM KOHLEe CerMeHTa A0JIKHbI MCMO0JIb30BaThCA
oTAesnbHble coeanHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NpPSAMOM NOAKJIIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIO;
obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHBIV pazbeM MPO OTHOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM noagepxmsaetcs 0o 8 kKoHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCNONb3YIOTCA ANA COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cermMeHTbl MPO-LC B KOHUrypaunmn «ruapa» naeanbHoO NOAXOAAT A1 OpraHM3aumnm 671M3K0 pacrnosio)KeHHbIX
coefVHEeHUN, HanpuMep, B Npeaesiax ogHON N TOW Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa U ya06CTBO MOHTaXx<a:
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kabenbHaa cuctema C06I/IDGETCF| TaK e NPoCTOo, KaK BKJ/IlOYaeTCA BUJIKa B PO3ETKY;
Kabenu 3alenknBalTCsA B KacCeThl, npmnyem C npenoTeBpalleHnemM OWBOYHOr O MOAKITIOHEHNS.

MOAyanOCTb N afganTupyeMocCTb:

coenHUTEeNbHble Kabenn pa3Hon ANVHBI;

pa3BeTnuTesnbHble Kabenn ana 6onbwen rnbkocTy;
MN3roTOBNIEHNE U TeCTUpOoBaHMe Kabenen B habpnyHbIX yCIOBUSAX;
MCMOJIb30BaHMe NPEeLn3NOHHbIX TEXHOTOMMYECKUX MPOoLEeCCoB;
COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb Ka4yecTBa.

9KoHoMuYeckas 3PpheKTUBHOCTL:

MeHbllaA TPYAOEMKOCTb MOHTa>xa 1 noBepka CUCTEMbI;
MeHbLUNEe pacxXonbl Ha 06yCTpOﬁCTBO KabenbHbIX TpacC, MOHTa>XXHbIX UJKanOB.

MPO-8LC a¢pcheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOHDUTYpaLms no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AyrnjeKcHeiM nopTam LC B CTaLMOHAapHOM akTUBHOM 060pyn0BaHMW, Kak NpaBuiio, B Npenesax ogHON 1 TON Xe CTOMKM
nnn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa MsrotaBsimBaem naTykopAabl:

pasHOM AJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCnosiHeHMN: 6e3 wrugToB (Female / Female); ¢ wtndtamum (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 0gHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHN4YecKne xapakTepUCTUKN

Twvn naTykopAa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Konn4yecTBo BOJSIOKOH 8

Twun BOJIOKHa MM (OM4)
Twn KOHHeKTOpa A MPO

Twvn KOHHekTOpa B LC

Tvn NO/INPOBKU KOHHEKTOopa A UPC

Twn NoMpoBKM KOHHEKTOpa B UPC

OnviHa naTty-kopaa, m 15
OunameTp kabens, MM 3,0
MaTepunan 0605104KHM LSZH

LiBeT 060104kM MypnypHbIN
Tunn4yHble BHOCUMbIE noTepn, ob 0201
MakcuMarsibHble BHOCMMbIe noTepu, b 0,5
BocnpoussoaumocTb, Ab =<0,10
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm 30
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Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

o1 -20 no 70
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